
-Concedo Permiso Adm¡nistrol¡vo

Lolo. 31 lut ?f}18

DECREIo N" JOO1 I@

VISTOS

Lo Solicilud de Perm¡so Administrotivo presenlodo por
los distintos trobojodores del Depto. de Educoción de Loio; Decreto N'ó35 del 17.05.¡3.,
que delego f¡rmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decreto Alcold¡cio de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N"l, del 24.01.1994, "Cód¡go del
Trobo.¡o"; y en uso de los focultodes que me conf¡eren los orls. l2'y ó3" de lo Ley N'18.ó95,
Orgónico Const¡tucionol de Municipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Adm¡nistrotivos con goce de

HEM Ltrffitr¡. mu¡rrórñiioAD DE roTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

r SUB.DEPTO. PERSONAL *

MI
SEC

J RAZ /JMAB/R C H M/epu

DISTRIBUCION:
- lnieresodo.
- Alcoldío.
- Sub-Depto. Personol.
- Conlrolorío.
- Archivo
- La Indicada
- -Personal

ANÓTESE, CoMUNÍQUESE Y ARCHíVESE .,/ =- --

t

'.b\$Gl:Á 
/G

IE( E

OEPfG
E0lliI*;;;e

JEFE

t

-!

JOSE RODRIG ALARCON ZAPATA
DEPTO UCACION DE LOTA

"Poá OR DE DEL SEÑOR ALCALDE''

I

NOMBRE U. E. DESDE HASTA DIAS RUT

DE¡,4 07.05.2018 07.05.2018 1

PATRICIA BELLO IBARRA 0E[¡ 08.05.20'18 08.05.2018 1t2

ROIVINA LOPEZ QUEZADA DE¡,4 08 05.2018 08.05.2018 1t2

JOSE LUIS ZUÑIGA BERMEDO 12.05.2018 13.05.2018 2

EVELYN DURAN MONSALVE DE¡,4 08.05.2018 08.05.2018 1

ANA MARIA ESPINOZA LARENAS DEI\,1 08.05.2018 08.05.2018 1

GENESIS DIAZ I\4ONTECINOS DEIV 07.05.2018 1

STEROSN B

RIO MU

-l

I
iiit

remunerociones:

t»

I

NAIHALY MARQUEZ SAEZ

DEM

07.05.2018

Datos Personales Sensibles




